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Dzisiaj szkoły ponadgimnazjalne z terenu powiatu iławskiego rozpoczynają przyjmowanie
dokumentów aplikacyjnych od kandydatów zainteresowanych podjęciem nauki od roku
szkolnego 2015/2016. Niektóre ze szkół wprowadziły do swojej oferty nowości i
uatrakcyjniły skierowaną do uczniów ofertę.

Dzisiaj, tj. w poniedziałek, 11 maja, na terenie powiatu iławskiego rusza rekrutacja do szkół
ponadgimnazjalnych. Poszczególne szkoły będą przyjmować dokumenty aplikacyjne do 22 czerwca.
Kolejnym etapem będzie złożenie w wybranej szkole świadectw ukończenia gimnazjum i
zaświadczenia o szczegółowych wynikach egzaminu kończącego naukę w gimnazjum. Na dopełnienie
formalności w tym zakresie kandydaci będą tylko kilka dni: powinni donieść dokumenty do szkół
między 26 a 30 czerwca. 

Wyniki rekrutacji, tj. lista osób przyjętych i nieprzyjętych zostanie podana do publicznej wiadomości
3 lipca o godzinie 14:00. Następnie, do 7 lipca kandydaci powinni potwierdzić wolę rozpoczęcia
nauki w danej szkole, a 8 lipca opublikowane zostaną ostateczne wyniki naboru wraz z podaniem
liczby wolnych miejsc w każdej ze szkół. 

W niektórych szkołach prowadzonych przez Powiat Iławski w roku szkolnym pojawią się
nowości. Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja rozpocznie kształcenie w zawodzie technika organizacji
reklamy, natomiast Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku przygotuje uczniów do pracy w
zawodzie technika cyfrowych procesów graficznych.



Swoją ofertę edukacyjną uatrakcyjnił również Zespół Szkół Ogólnokształcących w Iławie, który
podpisał ostatnio trzy umowy patronackie z prestiżowymi uczelniami: Wojskową Akademią
Techniczną, Politechniką Warszawską oraz Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu.
Nawiązanie współpracy z tymi szkołami wyższymi pozwoli na organizację dodatkowych zajęć dla
młodzieży, które w Iławie prowadzić będą nauczyciele akademiccy, a także wyjazdy uczniów na te
uczelnie.

Szczegóły dotyczące zawodów, jakie można zdobyć w każdej ze szkół ponadgimnazjalnych
prowadzonych przez Powiat Iławski, a także informacje dotyczące ilości miejsc w każdym z
oddziałów, dostępne są w naszej poprzedniej publikacji na ten temat: LINK.   
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